UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________

__________________________________________________________________

Số:           /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2023

V/v Đồng ý bổ sung nhân sự tham

gia khám sức khỏe tại Phòng

khám đa khoa Trà Sanh.

   Kính gửi: Phòng khám đa khoa Trà Sanh.

Tiếp nhận Công văn số 10/PKĐKTS ngày 03/4/2023 của Phòng khám đa

khoa Trà Sanh về việc xin bổ sung nhân sự tham gia khám sức khỏe Phòng

khám đa khoa Trà Sanh (Địa chỉ: Số 43 Trần Phú, phường Phủ Hà, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận);

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

việc quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định số

155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy

định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước

của Bộ Y tế;

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đồng ý Phòng khám đa khoa Trà Sanh có Giấy phép hoạt động số

262/NTGPHĐ ngày 22/01/2018 do Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận cấp cho bà Lê Thị

Liêm là người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật được bổ sung bác sĩ

Nguyễn Quốc Hưng có Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 851/NT-

CCHN ngày 25/7/2014 do Sở Y tế Ninh Thuận cấp (Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa Tai mũi họng) tham gia khám sức khỏe trong phạm vi chuyên môn

phù hợp.

Yêu cầu Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Phòng khám đa

khoa Trà Sanh tổ chức thực hiện khám bệnh, chữa bệnh đúng theo quy định của

pháp luật.

(Gửi kèm theo Công văn số 10/PKĐKTS ngày 03/4/2023 của Phòng khám

đa khoa Trà Sanh).

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-10T17:35:31+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-10T19:45:26+0700

		2023-04-10T19:45:41+0700

		2023-04-10T19:45:58+0700